
平成 27年 3月 12日 

各 位 

桑名市社会福祉事務所 

所長  大竹 義信 

 

 

第３回桑名市成年後見制度利用支援事業審査会の開催について（依頼） 

 

 

 平素は桑名市の高齢者福祉行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、桑名市では成年後見制度利用支援事業を適切な運用に努め、高齢者及

び障害者の権利擁護に積極的に取り組んでおります。この度、2名の高齢者と 2

名の障害者について成年後見制度の市長申立てによる利用を検討しており、桑

名市成年後見制度利用支援事業審査会を開催して委員の皆様に申立ての必要性

を協議いただきたいと考えております。 

 つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、下記の日程にて審査会を開催致

しますので、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時 ： 平成 27年 3月 30日（月） 午前 10時 30分～正午 

 

会  場 ： 桑名市社会福祉会館 2階 大会議室 

 

協議事項 ： 成年後見市長申立てに係る事例 4件についての協議 

 

 

 

中央地域包括支援センター 

担 当 ： 西 村 

TEL24-5104（内線 104） 

障害福祉課障害福祉係 

担 当 ： 藤 田 

TEL24-1171（内線 171） 


